
 

 

ZARZĄDZENIE NR 66/2021 

STAROSTY MAKOWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej zasady 

sporządzania, obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania dokumentów 

księgowych i ksiąg rachunkowych w Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim 

 

 
       Na podstawie art. 4 i 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                             
(Dz.U. z 2021r., poz. 217, z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 
W zarządzeniu Nr 41/2020 Starosty Makowskiego z dnia 30 października 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz 

przechowywania i zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych                                         

w Starostwie Powiatowym  w Makowie Mazowieckim wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku do zarządzenia Nr 41/2020 w rozdziale II: 

1) ust.1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

                 „11) JPK_VAT z deklaracją”; 

2)  w ust. 1 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

       „12) Plan finansowy”, 

3) w ust. 4 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

               „11) postanowienia w sprawie gleboznawczej klasyfikacji gruntów”; 

4) w ust. 6 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

     „3) raport dzienny z płatności kartą płatniczą”. 

2. Załącznik Nr 1 do instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz 

przechowywania i zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych  

w Starostwie Powiatowym w Makowie Maz. otrzymuje brzmienie zgodne  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 2 do instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz 

przechowywania i zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych  

w   Starostwie   Powiatowym   w   Makowie Maz. otrzymuje brzmienie zgodne  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-12-30T15:18:19+0100
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




